
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

ПРИКАЗ
№ от 20 августа 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4: 
в разделе 2:
-после строки " 02 6 7003 Предоставление гражданам субсидий для 

оплаты первоначального взноса при получении ипотечного жилищного 
кредита и субсидий на погашение основной суммы долга и уплату 
процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе 
рефинансированному) в рамках подпрограммы "Поддержка граждан в 
сфере ипотечного жилищного кредитования в Южском муниципальном 
районе" муниципальной программы Южского муниципального района 
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского 
муниципального района"" дополнить строкой следующего содержания:

02 6 7007 Предоставление за счет средств бюджета Южского 
муниципального района дополнительной субсидии в размере 5 процентов 
расчетной стоимости жилья в рамках подпрограммы "Поддержка граждан 
в сфере ипотечного жилищного кредитования в Южском муниципальном 
районе" муниципальной программы Южского муниципального района 
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского 
муниципального района"", 

в разделе 10:
-после строки " 3192106 На проведение проверки достоверности 

определения сметной стоимости объекта "Организация проведения 
мероприятий по содержанию сибиреязвенных скотомогильников в 
Южском районе Ивановской области" в рамках непрограммных



направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов 
местного самоуправления Южского муниципального района" дополнить 
строками следующего содержания:

-"31 9 2107 Приобретение учебников для осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным 
программам образовательными учреждениями Южского муниципального 
района в рамках непрограммных направлений деятельности 
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления 
Южского муниципального района";
-"31 9 2108 Подготовка учреждений образования к отопительному сезону 
2015-2016 годов в рамках непрограммных направлений деятельности 
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления 
Южского муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта Южского муниципального района Ивановской 
области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южскогомуниц инального ра й о н а,

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

